
Муниципальное бюджетное учреждение

Дополнительного образования

«Детско-юношеский центр «ТЕМП»»

ПРИКАЗ

От 22.11.2018г.
г. Выкса

N~156

г- О назначении ответственного за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонару.шениЙ -,

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального

закона от 25 декабря 2008 года N~273-ФЗ «О противодействии коррупции»

при к азы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Титову Наталью Юрьевну, методиста.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию
ответственного лица.

3. Контроль за исполнением приказа ост"авляюза собой.

.•

Директор

с приказом ознакомлены:

Т.Н.Наумова


